鸠江区限额以下水利工程类协议维修服务超市协议

甲方：芜湖市鸠江区水务局
乙方：
依照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规及芜湖市相关规定，甲乙双方本着诚信、平等、自愿的原则，就乙方进入鸠江区限额以下水利工程类协议维修服务超市相关事项达成本协议。
一、服务超市工作范围
鸠江区全区使用政府性资金且投资额（控制价）在60万元以下（不包括60万）的水利类工程项目。
二、服务超市履行期限
本协议约定的服务超市履行期限自2021年  月  日至2023年  月  日。服务期内若芜湖市公共资源交易管理局下发的各项招投标规定与本协议内容相抵触的,甲方有权按芜湖市公共资源交易管理局规定变更或终止本服务协议。
三、服务超市项目内容
由项目发包人确定具体项目内容。
四、甲方职责和义务
1.甲方负责建立鸠江区限额以下水利工程类协议维修服务超市。
2.对维修库实时动态管理。
3.因乙方工作不当导致发包人经济损失的，甲方有权按受损情况相应扣除履约保证金。
4.乙方存在以下行为之一的，甲方有权将其清理出服务超市企业名录，不予退还全部履约保证金。
(1)	注册地变更至鸠江区外。
(2)	被列入全国失信被执行人名单，或被相关行业主管部门列入黑名单。
(3)	承建工程地址在鸠江区的项目造成人员较大及以上安全生产事故。
(4)	承建工程地址在鸠江区的项目出现较大及以上质量事故。
(5)	存在转包、违法分包及挂靠等违法行为。
(6) 业主按合同约定支付工程款，企业仍发生拖欠农民工工资情况的。
(7)	企业不服从区水务局行业管理、区统计局统计管理，不配合镇街开展相关工作。
(8)	合同履约期间其违约行为给使用单位造成较大损失或不良影响。
(9)	入库半年后仍未纳入统计联网直报平台的。
(10) 非不可抗力因素，无故放弃中选资格的。
(11) 其他违法违规行为的。
五、乙方职责和义务
1.乙方入库须按照征集公告要求缴纳人民币伍万圆整（¥ 50000.00元）入库履约保证金。
2.中标响应
（1）乙方在服务期内，项目经理须负责组织施工及协调工程相关事宜。
（2）乙方收到委派任务通知后，应按照发包人通知要求组织施工。
（3）服务期内乙方联系人：              联系电话：
3.乙方承诺无条件承接具体项目，所承接项目的项目经理无在建工程。若项目确定后乙方不承接或所承接项目的项目经理有在建工程，出现一次，甲方有权对乙方提出警告并记录，取消乙方承接项目的中标资格；出现二次，视为乙方无故放弃中选资格的，甲方有权解除本协议并直接将乙方从服务超市企业名录中取消，并将乙方列为服务超市失信单位。
4.乙方在施工过程中须加强施工安全管理，严格按相关规范及发包人有关要求组织施工，杜绝野蛮施工和安全事故发生，防止抛洒和扬尘，满足市容环保要求。施工现场所有安全责任由乙方承担。乙方承接的项目质量符合国家验收规范。
5.工期要求：乙方若不能按约定工期完成项目，发包人有权按照合同追究乙方的违约责任。
6.乙方承诺不分包、转包所承担的任务。严格遵守国家反商业贿赂的相关规定。
六、合同价格确定
控制价5-60万元以下（不含60万元）的水利项目中标系数范围为0.89；
控制价在5万元以下（不含5万元）的水利项目可由建设单位自行确定采购方式，施工合同价另行约定。
七、付款方式：与项目发包人在项目合同中约定。
八、此次限额以下工程类协议维修服务超市建成后纳入区招标办统一使用。
九、服务超市征集公告、应征文件、中标通知书和有关承诺为本协议的组成部分。未尽事宜，双方另行协商解决，所签订的补充协议为本协议的组成部分。协商不一致，由鸠江区人民法院诉讼解决。
[bookmark: _GoBack]十、本协议一式三份，甲乙双方、鸠江区招标办各执一份。本协议经双方法定代表人（或委托代理人）签字盖章后生效。

甲方：（盖章）                                乙方：（盖章）

法定代表人（或委托代理人）：                  法定代表人（或委托代理人）：
年    月     日                              年    月     日